
Val d'Europe
Hors Val
d'Europe

Jeu Libre
Entrainement + Jeu

Libre

Entrainement suppl.

Enfant - 9ans

Elite Adultes**

Elite Jeunes**

Séance individuelle

130 €

160 €

50 €

100€

170 €

200 €

25 € / séance

180 €

205 €

50 €

150 €

170 €

200 €

25 € / séance Selon classement
Mardi 20h-22h : Halle des sports A. Vastine 
Mercredi 20h-22h : Gymnase Bicheret 

 

Débutants : Mardi 19h30 - 21h 
Complexe tennistique de Bailly

Débutants : Mercredi 19h30 - 21h
Complexe tennistique de Bailly

Intermédiaires : Mardi 21h - 22h30
Complexe tennistique de Bailly

Intermédiaires : Mercredi 21h - 22h30
Complexe tennistique de Bailly

Confirmés : Lundi 20h - 21h30
Gymnase Lilandry de Bailly

Elite Adulte (Joueurs et joueuses classé.e.s) :

Lundi 18h-20h : Halle des Sport A. Vastine
Mardi 18h-20h  : Halle des Sport A. Vastine
Mercredi 17h30 - 19h30 : Gymnase Bicheret
Jeudi 18h00 - 20h00 : Complexe Tennistique

- 10 ans : Samedi 9h - 10h30
Complexe tennistique de Bailly

10 - 12 ans : Samedi 10h30 - 12h
Complexe tennistique de Bailly

13 - 15 ans : Lundi 18h - 19h30
Complexe tennistique de Bailly

10 - 14 ans compétiteurs : Mardi 17h30 - 19h
Halle des Sports A. Vastine de Magny

Elite Jeune (sur sélection) :

TARIFS* 2021/2022

VAL D'EUROPE BADMINTON

Communes pour le tarif Val d'Europe : Bailly-Romainvilliers, Chessy,
Coupvray, Esbly, Magny-le-Hongre, Montry, Saint-Germain-sur-Morin, Serris,
Villeneuve-le-Comte et Villeneuve-Saint-Denis.

6€ pour le badge d'accès à la salle de Badminton du
complexe tennistique intercommunal de 

Bailly-Romainvilliers pour le jeu libre!!

SAISON 2021 / 2022
Horaires loisir encadré et entrainements

Jeunes (5-15 ans)

 Ecole française de Badminton, Club Avenir

 Entraineurs diplômés dont 1 Brevet d'Etat

Animations dont la soirée Blackminton

Des créneaux sur plusieurs communes du Val d'Europe

Des créneaux encadrés dès 5 ans

Plusieurs créneaux de jeu libre

*Licence FFBaD et assurance obligatoire incluses dans le prix
**Elite : joueurs classés, places limitées, selon accord de l'entraineur

Adultes

Infos pratiques

Inscription et toutes les infos sur
www.vebad.fr

Mairie de Bailly-Romainvilliers
51 Rue de paris
77700 Bailly-Romainvilliers

Nous contacter :
secretariat@vebad.fr
www.vebad.fr

VEBAD



Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

12h - 13h30 12h - 13h30 12h - 13h30 12h - 13h

18h30 - 19h30 17h - 18h

20h - 23h

8h - 9h 8h - 13h

18h - 19h

19h - 23h

CRENEAUX DE JEU LIBRE* (à partir du 6 Septembre)
Uniquement au Complexe Tennistique Intercommunal de Bailly-Romainvilliers - Accès par badge (6€)

Les créneaux encadrés et entraînements sur le complexe tennistique peuvent basculer en créneaux de jeu libre pendant les vacances
scolaires en fonction de l'attribution faite par la mairie de Bailly-Romainvilliers

Reprise des entraînements : 

Adresses des gymnases :
Complexe tennistique, 25 Boulevard des Artisans, 77700 Bailly-Romainvilliers
Halle des Sports A. Vastine, 69 Rue des Labours, 77700 Magny-le-Hongre
Gymnase Lilandry, Boulevard des Sports, 77700 Bailly-Romainvilliers
Gymnase du Bicheret, 2 Chemin du Bicheret, 77700 Chessy


